

Work Holding ApS

P. Vejsgaardsvænget 49, 8550 Ryomgård

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 03 14 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Janus Enemark Work
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Work Holding ApS P. Vejsgaardsvænget 49 8550 Ryomgård CVR-nr.: 40 03 14 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Janus Enemark Work
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Work Ejendomme ApS, Syddjurs
Kapitalinteresse	DB Andersen & Partnere ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 882 t.kr. mod 732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.000	-4.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	900.000	770.965
Øvrige finansielle omkostninger	-14.204	-35.138
Årets resultat	881.796	731.827
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	767.396	618.827
Disponeret i alt	881.796	731.827

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.400	0
2 Kapitalinteresse	1.516.667	1.516.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.537.067</u>	<u>1.516.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.537.067</u>	<u>1.516.667</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	170.469	42.075
Omsætningsaktiver i alt	<u>170.469</u>	<u>42.075</u>
Aktiver i alt	<u>1.707.536</u>	<u>1.558.742</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.299.843	532.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.464.243</u>	<u>695.447</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	455.941
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>455.941</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	81.539	226.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	156.754	176.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.293</u>	<u>407.354</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>243.293</u>	<u>863.295</u>
 Passiver i alt	<u>1.707.536</u>	<u>1.558.742</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-86.380	0	-36.380
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>618.827</u>	<u>113.000</u>	<u>731.827</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	532.447	113.000	695.447
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>767.396</u>	<u>114.400</u>	<u>881.796</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.299.843</u>	<u>114.400</u>	<u>1.464.243</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	20.400	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>20.400</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Work Holding ApS
Work Ejendomme ApS, Syddjurs	51 %	40.000	0	20.400
		<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>20.400</u>

2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	1.516.667	1.516.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.516.667</u>	<u>1.516.667</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Work Holding ApS
DB Andersen & Partnere ApS, Aarhus	33,33 %	2.828.348	2.631.373	1.516.667
		<u>2.828.348</u>	<u>2.631.373</u>	<u>1.516.667</u>

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 82 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i anparter i DB Andersen & Partnere ApS, nominelt 42 t.kr. Anparternes regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.517.

- 4. Eventualposter**
Eventualaktiver
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 32.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.